

FINCA Invest ApS
Dæmringsvej 21, 1, 2900 Hellerup

CVR-nr. 42 76 84 05

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2022

Flemming Rohde
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 12. oktober - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	FINCA Invest ApS Dæmringsvej 21, 1 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 42 76 84 05
	Regnskabsår: 12. oktober - 31. december
Bestyrelse	Flemming Rohde Nicholas Rohde Casper Rohde
Direktion	Nicholas Rohde
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Modervirksomhed	Rohde Invest A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje aktier og anpartar i delvist ejede selskaber samt investering i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.028 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	12/10 2021 <u>- 31/12 2021</u>
Bruttotab	-18.287
Andre finansielle indtægter	5.213.660
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-104.687</u>
Resultat før skat	5.090.686
2 Skat af årets resultat	<u>-62.788</u>
Årets resultat	<u>5.027.898</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	<u>5.027.898</u>
Disponeret i alt	<u>5.027.898</u>

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
Omsætningsaktiver	
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>41.541.692</u>
Værdipapirer i alt	<u>41.541.692</u>
Likvide beholdninger	<u>46.664</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>41.588.356</u>
Aktiver i alt	<u>41.588.356</u>

Balance

Passiver	31/12 2021
Note	<u>31/12 2021</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	5.027.898
Egenkapital i alt	<u>5.077.898</u>
Gældsforpligtelser	
3 Gæld til tilknyttede virksomheder	36.328.032
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>36.328.032</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	104.638
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000
Selskabsskat	62.788
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>182.426</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>36.510.458</u>
Passiver i alt	<u>41.588.356</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
5 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 12. oktober 2021	0	0	0
Egenkapital 12. oktober 2021	0	0	0
Kontant ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	5.027.898	5.027.898
	50.000	5.027.898	5.077.898

Noter

	12/10 2021 - 31/12 2021
1. Øvrige finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	104.638
Andre finansielle omkostninger	49
	<u>104.687</u>
2. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	62.788
	<u>62.788</u>
	<u>31/12 2021</u>
3. Gæld til tilknyttede virksomheder	
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	36.432.670
Heraf forfalder inden for 1 år	-104.638
	<u>36.328.032</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>36.328.032</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Til sikkerhed for gæld til tilknyttet virksomhed, 36.433 t.kr., er der givet pant i værdipapirer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 41.542 t.kr.	
5. Eventualposter	
Sambeskatning	
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rohde Invest A/S, CVR-nr. 17899147, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.	
Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.	

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.